
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

п. Пограничный м

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие 
международных, внешнеэкономических связей и приграничного 

сотрудничества Пограничного муниципального округа 
на 2020-2024 годы», утвержденную постановлением № 644 от 11.11.2019 

(в редакции от 30.09.2020 №103, от 11.11.2021 №1087)

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Пограничного муниципального округа, Администрация Пограничного 
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие международных, 
внешнеэкономических связей и приграничного сотрудничества Пограничного 
муниципального округа на 2020-2024 годы», утвержденную постановлением № 644 
от 11.11.2019 (в редакции от 30.09.2020 №103, от 11.11.2021 №1087) следующие 
изменения:

1.1. В паспорте программы раздел 5, пп.5.2. Перечень основных 
программных мероприятий изложить в новой редакции:

5.2. Реализация программы предусматривает ежегодно, начиная с 2020 года по 
2024 год, средства бюджета Пограничного муниципального округа в сумме 150 
тыс. рублей на организацию приема официальных делегаций из зарубежных 
городов (питание, проживание, приобретение памятных сувениров, 
подарочных наборов, ценных подарков).



2. Постановление опубликовать в общественно-политической газете «Вестник 

Приграничья» и разместить на официальном сайте Администрации и Думы 

Пограничного муниципального округа в сети Интернет.

Г лавы Администр 
муниципального о О.А. Александров

Администратор!. H o i улНИЧНОГО 
муниципального округа
КОПИЯ ВЕРНА

Заместитель начальника отдела 
муниципальной службы, кадров, 

делопроизводства 
|роти§рдействия коррупции

Ю.В. Балесная 
8(42345)22769


